2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.11.2018

	№ 125

с. Ягодная Поляна

О предоставлении в безвозмездное пользование
муниципального имущества
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, решения Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области № 47/191-1 от 26.09.2016 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области», заявления и.о. заместителя директора по имущественным вопросам ФГУП «Почта России» Миронова А.Н.,

 п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить федеральному государственному унитарному предприятию «Почта России» в безвозмездное пользование на неопределенный срок нежилое помещение в здании сельского клуба с. Большая Федоровка, общей площадью 20,0 кв.м, расположенное по адресу: Саратовская область, Татищевский район, с. Большая Федоровка, ул. Верхняя, д.48, для осуществления деятельности почтовой связи общего пользования.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава муниципального образования

   Т.И Федорова